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

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
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bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 2 346

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Beløpet for komm. avgifter er en prognose for inneværende år, mottatt fra kommunen. 
De kommunale avgiftene omfatter hytterenovasjon, samt feie‑ og tilsynsavgift. Det  
gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/      avgift.

Eiendomsskatt
Kr 3 212

Eiendomsskatt år
2024

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/      innført i forbindelse med  
eierskiftet. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Strøm, forsikring, hytteforeningsavgift (ca kr. 12.000,‑ pr år som inkluderer vei, vann og  
avløp), tv/     internett mm.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 154, bruksnummer 247 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/      154/      247:
11.12.1893 ‑ Dokumentnr: 900027 ‑ Skjønn
SITTEN OG SKULLERUDVANNETS SENKING. 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.05.1935 ‑ Dokumentnr: 900241 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.09.1937 ‑ Dokumentnr: 1636 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.08.1940 ‑ Dokumentnr: 1122 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:26 
Bestemmelse om båt/      bryggeplass 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.05.1948 ‑ Dokumentnr: 760 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.09.1948 ‑ Dokumentnr: 1769 ‑ Bestemmelse om veg
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.12.1952 ‑ Dokumentnr: 3512 ‑ Bestemmelse om veg
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.08.1958 ‑ Dokumentnr: 2458 ‑ Bestemmelse om veg
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Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:149 Bnr:6 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.10.1958 ‑ Dokumentnr: 3035 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:149 Bnr:3 
Bestemmelse om fiskerett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.10.1958 ‑ Dokumentnr: 3036 ‑ Bestemmelse om fiskerett
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:149 Bnr:4 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.11.1958 ‑ Dokumentnr: 3529 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:149 Bnr:9 
Bestemmelse om vannledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:154 Bnr:1 
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